
 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je Činnosti související s odstraněním staveb v areálu farmy Klatovy - Činov, 
a to: 

- stavby porodny prasnic, budovy bez čp. a če., zemědělské stavby tvořící součást pozemku parc. č. st. 
2975, k. ú. Klatovy 

- stavby odchovny prasnic, budovy bez čp. a če., zemědělské stavby tvořící součást pozemku parc. č. 
st. 2976, k. ú. Klatovy 

- stavby pěti senážních věží, postavených na pozemku parc. č. 3080/5, k. ú. Klatovy 

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

Níže uvedené osoby čestně prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů a budou zachovávat mlčenlivost 
o skutečnostech, které se dozvědí v průběhu posouzení a hodnocení nabídek. Toto stvrdily svým 
podpisem v Prohlášení o střetu zájmů. 

Zadavatel pověřil otevíráním, formálním posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

1. Ing. Tomáš Bek, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace – administrátor VZ 

2. Ing. Dana Kocová, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace – administrátor 

VZ 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

BOURACÍ PRÁCE NA ŠKOLNÍ FARMĚ NA ZEMĚDĚLCE - 1. ETAPA 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/200/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

782/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000734 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9051.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141 

SÍDLO: Národních mučedníků 141, Klatovy, 339 01 IČO: 61781797 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Vladislav Smolík - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Dagmar Častová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Tomáš Bek 

E-MAIL: tomas.bek@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU:       



 

a odborným posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

1. Ing. Dagmar Častová, SŠZP Klatovy 

2. Jan Šilhavý, SŠZP Klatovy 

3. Ing. Radek Pikhart, Statika a projektování staveb      

4. Mgr. Zdeněk Bernášek, Zástupce zadavatele - OIM KÚ PK                                                                                                                          

 

Tyto pověřené osoby provedly otevírání nabídek a následně hodnocení nabídek dle hodnotících kritérií 

uvedených v čl. 7 Zadávací dokumentace v souladu s § 114 zák. 134/2016 Sb.  

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno 16 elektronických nabídek z toho byla jedna zneplatněna. Nabídky 
bylo možné doručit výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E- ZAK. 

Žádný z účastníků zadávacího řízení, který podal nabídku, nebyl současně poddodavatelem, kterým by jiný 
účastník zadávacího řízení splňoval část profesní způsobilosti či technické kvalifikace. 

Seznam hodnocených nabídek: 

Označení nabídky Účastník IČO Datum a čas doručení 

E1 Radek Škvára, s.r.o. - zneplatněna 25095234 07.02.2022 13:59 

E2 Recyklace Přeštice s.r.o. 08683662 09.02.2022 11:37 

E3 Radek Škvára, s.r.o. 25095234 10.02.2022 10:04 

E4 AZS 98, s.r.o. 25227254 11.02.2022 13:59 

E5 RYMAX TRADE s.r.o. 26375923 11.02.2022 14:32 

E6 ZEMPRA KL s.r.o. 29013526 11.02.2022 15:13 

E7 DEMSTAV group, s.r.o. 27844935 11.02.2022 16:47 

E8 PROFISTAV Plzeň s.r.o. 27996727 13.02.2022 22:34 

E9 Bones, s.r.o. 27936333 14.02.2022 1:18 

E10 TREPART s.r.o. 25917838 14.02.2022 8:19 

E11 POLANSKÝ GROUP a.s. 27633896 14.02.2022 8:40 

E12 PB SCOM s.r.o. 25397087 14.02.2022 9:51 

E13 ASTON - služby v ekologii, s.r.o. 26072602 14.02.2022 10:18 

E14 ANTISTAV s.r.o. 03361985 14.02.2022 10:50 

E15 RYNOSTAV s.r.o. 26334615 14.02.2022 11:00 

E16 ZETES KT, spol. s r.o. 25202162 14.02.2022 11:04 

 

4. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 14.2.2022 do 12:00. Po skončení této lhůty byly otevřeny 
elektronické nabídky. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly 
prostřednictvím emailu, dálkového úložiště a online jednání. Nejdříve bylo provedeno hodnocení nabídek. 

5. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Veřejná zakázka je hodnocena v souladu s § 114 zákona podle ekonomické výhodnosti. Jediným 
hodnotícím kritériem byla výše nabídkové ceny.   



 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Pověřené osoby seřadily nabídky podle výpočtu hodnotících kritérií.  

Nabídka Název účastníka IČO Nabídková cena bez DPH (Kč) Pořadí 

E1 Radek Škvára, s.r.o. - zneplatněna 25095234 - - 

E2 Recyklace Přeštice s.r.o. 08683662 1 293 354,50  2. 

E3 Radek Škvára, s.r.o. 25095234 2 768 282,33 8. 

E4 AZS 98, s.r.o. 25227254 5 057 812,33 11. 

E5 RYMAX TRADE s.r.o. 26375923 1 557 530,79 4. 

E6 ZEMPRA KL s.r.o. 29013526 1 599 170,84 5. 

E7 DEMSTAV group, s.r.o. 27844935 5 993 179,75 13. 

E8 PROFISTAV Plzeň s.r.o. 27996727 6 190 618,46 15. 

E9 Bones, s.r.o. 27936333 998 165,66 1. 

E10 TREPART s.r.o. 25917838 3 126 113,63 9. 

E11 POLANSKÝ GROUP a.s. 27633896 4 147 826,69 10. 

E12 PB SCOM s.r.o. 25397087 1 945 574,72 7. 

E13 ASTON - služby v ekologii, s.r.o. 26072602 1 780 529,73 6. 

E14 ANTISTAV s.r.o. 03361985 1 391 317,33 3. 

E15 RYNOSTAV s.r.o. 26334615 5 698 551,91 12. 

E16 ZETES KT, spol. s r.o. 25202162 6 128 259 14. 

Po provedení hodnocení pověřené osoby přistoupily v souladu s § 39 odst. 4 zák. 134/2016 Sb. 
k posouzení nabídek, která je ekonomicky nejvýhodnější. 

7. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

Po provedení hodnocení pověřené osoby přistoupily v souladu s § 39 odst. 4 zák. 134/2016 Sb. 
k posouzení pro zadavatele nejvýhodnější nabídky dle výše uvedených hodnotících kritérií: 

 

NABÍDKA DODAVATEL 

E9 

(elektronická) 

Bones, s.r.o. 

IČO: 27936333 

Adresa: Radiová 1285/7, 102 00 Praha 10 - Hostivař 

Statutární zástupce dodavatele 
Martin Hofman; Jednatel jedná a zastupuje společnost ve všech věcech 

samostatně. 

Nabídka byla doručena ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje 

požadavky zadávacích 

podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

Elektronický podpis kompletní nabídky: kompletní nabídka nebyla elektronicky podepsána. Jednotlivé dokumenty 

jsou opatřeny elektronickým podpisem.  

Nabídková cena bez DPH: 998.165,66 

Nabídková cena Vč. DPH: 1.207.780,45  

Splnění požadovaného obsahu nabídky: 



 

• Příloha č. 1: Krycí list nabídky s vyplněnými údaji;  ANO 

• Příloha č. 2: Doplněný návrh smlouvy;  ANO 

• Příloha č. 3: Oceněný soupis prací a výkaz výměr;  ANO 

 Příloha č. 4: Prohlášení o základní a profesní způsobilosti a technické kvalifikaci, vč. seznamu 

referenčních zakázek;  
ANO 

 Osvědčení objednatelů referenčních zakázek uvedených v seznamu – v Příloze č. 4;  ANO 

 

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST – splněna v nabídce doloženo čestné prohlášení 

Jako oprávněný zástupce čestně prohlašuji, že výše uvedený dodavatel: 
a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v Příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb. nebo obdobný trestný čin 
podle právního řádu země sídla dodavatele, přičemž k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, a to ani ve vztahu ke spotřební dani; 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění; 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená 
správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele. 

 

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST - splněna v nabídce doloženy níže uvedené požadované doklady 

Do nabídky bude doložena kopie dokladů dle čl. 3.2 ZD či vložen odkaz na příslušný rejstřík 

 výpis z obchodního rejstříku,  

 doklad o oprávnění k podnikání pro obor činnosti: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování  

Profesní způsobilost je zcela doložena účastníkem, který podává 
nabídku  

ANO1 NE1 

 Případě plnění části profesní kvalifikace poddodavatelem, nutno postupovat dle čl. 3.4 ZD - prokazování 
kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

TECHNICKÁ KVALIFIKACE - splněna v nabídce doloženy níže uvedené požadované doklady 

Seznam techniků, kteří se budou osobně podílet na plnění zakázky dle 3.3 ZD c) (§ 79 odst. 2 písm. c) - osoby 
disponujících oprávněním dle zákona č. 360/1992 Sb. 

Osoba zajišťující funkci hlavního stavbyvedoucího - přílohou Profesní životopis dle požadavků ZD 

technik, stavitel či autorizovaný inženýr 
pro obor pozemní stavby 

Jméno a příjmení: Ing. Martin Sedlický 

Osvědčení dle zákona 
č. 360/1992 Sb. - 
členské číslo ČKAIT 

0012674 

                                                           
1 Vyberte relevantní 



 

Prohlašuji, že tato oprávněná osoba odpovědná za vedení stavby uvedená v čl. I návrhu smlouvy o dílo se bude se aktivně 
podílet na realizaci zakázky po celou dobu její realizace a je v pracovně právním poměru k účastníku zadávacího řízení. 

V případě, že autorizovaná osoba není v pracovně právním poměru k účastníku zadávacího řízení, nutno 
postupovat dle čl. 3.4 ZD - prokazování kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

Technik BOZP Jméno a příjmení: Stanislav Petrášek 

Osvědčení dle zákona  VUBP/1096/PREV/2021 

Prohlašuji, že tato oprávněná osoba se bude se aktivně podílet na realizaci zakázky po celou dobu její realizace a je 
v pracovně právním poměru k účastníku zadávacího řízení. 

V případě, že autorizovaná osoba není v pracovně právním poměru k účastníku zadávacího řízení, nutno 
postupovat dle čl. 3.4 ZD - prokazování kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

Seznam referenčních zakázek na stavební práce poskytnutých za posledních 5 let dle požadavků ZD 

Jako oprávněný zástupce čestně prohlašuji, že výše uvedený dodavatel splňuje technickou kvalifikaci. 

Referenční zakázka č. 1  - realizace odstraňování staveb, demolice a to v minimální hodnotě 4 000 000,-Kč bez DPH, kde 
byla provedena demolice ocelových prvků a byl po demolici proveden zásyp se zhutněním. 

NÁZEV: Demolice areálu firmy Ypsotec etapa I a II 

Stručný popis: Demolice výrobní a skladovací haly, rozebírání nosných konstrukcí, 
zásyp a hutnění výkopu po demolici 

Místo realizace:  Tábor 

Doba realizace:  2018 

Finanční objem v Kč bez DPH:  8.350.000,- Kč 

Objednatel a kontaktní osoba objednatele:  VITAS Tábor, s.r.o. / Vít Volf 602 163 125 

Prohlašuji, že tuto zakázku realizoval dodavatel, který podává tuto nabídku2 ANO  

Tuto zakázku realizoval poddodavatel, kterým tímto plním část technické kvalifikace  NE 

Tato zakázka byla realizována společně s dalším dodavatelem. Podíl dodavatele, který 
podává tuto nabídku, činí  0,00 %3 

 NE 

 

Referenční zakázka č. 2  - realizace odstraňování staveb, demolice a to v minimální hodnotě 4 000 000,-Kč bez DPH. 

NÁZEV: Demolice bývalých kasáren v Týně nad Vltavou 

Stručný popis:  Demolice panelových a zděných objektů, včetně střechy a základů 

Doba realizace: 2021 

Místo realizace: Týn nad Vltavou 

Finanční objem v Kč bez DPH: 8.700.000,- Kč 

Objednatel a kontaktní osoba objednatele: MANE HOLDING, a.s. / Ing. Roman Mallát - 602226238 

Prohlašuji, že tuto zakázku realizoval dodavatel, který podává tuto nabídku5 ANO  

Tuto zakázku realizoval poddodavatel, kterým tímto plním část technické kvalifikace  NE 

Tato zakázka byla realizována společně s dalším dodavatelem. Podíl dodavatele, který 
podává tuto nabídku, činí  0,00 %6 

 NE 

 

                                                           
 

 



 

Referenční zakázka č. 3 - realizace odstraňování staveb, demolice a to v minimální hodnotě 4 000 000,-Kč bez DPH. 

NÁZEV: Demolice bývalé roty v Borové Ladě 

Stručný popis: Demolice zděných objektů, včetně kovových konstrukcí a zásypů 
výkopu se zhutněním 

Místo realizace: Borová Lada 

Doba realizace: 2020 

Finanční objem v Kč bez DPH: 4 576 032,- 

Objednatel a kontaktní osoba objednatele: Jaroslav Vlach 724009188 

Prohlašuji, že tuto zakázku realizoval dodavatel, který podává tuto nabídku5 ANO  

Tuto zakázku realizoval poddodavatel, kterým tímto plním část technické kvalifikace  NE 

Tato zakázka byla realizována společně s dalším dodavatelem. Podíl dodavatele, který 
podává tuto nabídku, činí  0,00 %6 

 NE 

 

Případě plnění části technické kvalifikace poddodavatelem, nutno postupovat dle čl. 3.4 ZD - prokazování 
kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

Součástí doložení technické kvalifikace doloží účastník prosté kopie osvědčení objednatelů výše uvedených zakázek. 
Tato osvědčení musí zahrnovat identifikaci zadavatele i zhotovitele (vč. názvu společnosti zadavatele, IČO, sídla, kontaktní 
osoby zadavatele), cenu, dobu a místo provádění stavebních prací) a musí z něj být zřejmé splnění požadavků ZD. 

 

2) DALŠÍ INFORMACE: 
 

Administrátor požadoval v souladu se Zadávací dokumentací předložení: 

 

- osvědčení odborné způsobilosti pro technika BOZP – Miloše Rozhoně 

- profesní životopis Martina Sedlického a Miloše Rozhoně 

 

Dne 23.2 byli výše požadované dokumenty doplněny. Miloš Rozhoň byl nahrazen Stanislavem Petráškem.  

 

Nabídka byla kompletní. 

 

8. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

9. DOPORUČENÍ 

 
Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele: 
 

Bones, s.r.o., IČO: 27936333, Se sídlem: Radiová 1285/7, 102 00 Praha 10 - Hostivař 

Nabídka byla ekonomicky nejvýhodnější a vyhověla požadavkům zadavatele. 

Zprávu zpracoval administrátor veřejné zakázky  

Zprávu o hodnocení nabídek zpracoval administrátor v souladu s § 119 odst. 2 zákona. Pověřené osoby 

zprávu o hodnocení nabídek odsouhlasily písemně (emailem, který byl založen do spisu). 



 

 

 

 

Ing. Tomáš Bek 

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

administrátor 
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